
 

1 
 

 
 
Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje, z. s, Mírové náměstí 3097/37, Ústí nad Labem-
centrum, 400 01 Ústí nad Labem 
 
 
Datum: 24.2.2021 
Kontaktní osoba: Ing. Martina Francírková, ředitel, tel: +420 777 677 171 
E-mail: francirkova@khk-usti.cz 
 
 
Výzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „Školský 
podnikatelský inkubátor“ 
 
 
Vážený dodavateli, 
 
v souladu s § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“), Vás 
 

v y z ý v á m 
 
k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „Školský 
podnikatelský inkubátor“. Tato výzva je zároveň i zadávací dokumentací. 
Nejedná se o veřejnou zakázku zadávanou podle zákona. Pokud zadavatel chce některá ustanovení 
zákona použít, výslovně to v této výzvě uvádí a při posuzování míry naplnění těchto ustanovení 
postupuje analogicky, jako dle zákona. 
 
 
1.  Základní údaje o zadavateli 
 
Název: Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje, z. s. 
Zastoupený: Ing. Martina Francírková, ředitel 
Sídlo: Mírové náměstí 3097/37, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 708 946 12 
Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Martina Francírková, tel: +420 777 677 171, email.: 
francirkova@khk-usti.cz 
Kontaktní osoba ve věcech organizačních: Ing. Martina Francírková, tel: +420 777 677 171, email.: 
francirkova@khk-usti.cz 
 
2.  Zahájení výběrového řízení 
 
Výběrové řízení bude zahájeno dne 25. 2. 2021 zveřejněním výzvy na profilu zadavatele. Podáním 
nabídky se dodavatel stává účastníkem výběrového řízení (dále také jen „účastník“). 
 
 
 



 

2 
 

 
  
3.  Předmět nabídky 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky s názvem „ŠKOLSKÝ PODNIKATELSKÝ INKUBÁTOR“, která je součástí 
projektu s názvem „PODPORA POLYTECHNICKÉHO VZDĚLÁVÁNÍ A GRAMOTNOSTÍ V ÚSTECKÉM KRAJI 
(ÚK IKAP A2)“ reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017377, je dodávka stolních počítačů včetně 
operačních programů, dále dodávka externích monitorů, multifunkčních tiskáren, projektorů, pláten, 
kancelářských stolů a kancelářských židlí do 2 dodacích míst – středních škol, které jsou specifikovány 
níže.  
Předmětem plnění zakázky je tedy pořízení vybavení, které je blíže specifikováno v příloze č. 2a: Soupis 
dodávek vč. závazné technické specifikace 1 a příloze č. 2b Soupis dodávek vč. závazné technické 
specifikace 2. 
 
Příloha 2a: Technická specifikace k dílčí části 1 
Příloha 2b: Technická specifikace k dílčí části 2 
  
Veřejná zakázka je dělena na 2 dílčí části. Uchazeč může podat nabídku na jednu část nebo na obě části 
veřejné zakázky. Pokud uchazeči chtějí podat nabídku pro více dílčích částí, musí podat nabídku pro 
každou dílčí zvlášť v samostatné obálce a každá z nabídek musí splňovat podmínky této zadávací 
dokumentace. Na každou část bude uzavřena samostatná smlouva (i v případě, stane-li se vítězným 
uchazečem všech částí veřejné zakázky jeden subjekt). 
 
Veřejná zakázka se dělí na tyto 2 dílčí části: 
1. IT zařízení (dále jen „dílčí část 1“) 
2. Nábytek (dále jen „dílčí část 2“) 
 
Předmět plnění veřejné zakázky je definován následujícími CPV kódy: 

Název činnosti CPV kód 
Počítače 30200000-1 
Počítačové monitory a konzoly 30231000-7 
Součásti, příslušenství a doplňky pro počítače 30237000-9 
Balíky programů a informační systémy 48000000-8 
Laserové tiskárny 30232110-8 
Videoprojektor 32321000-9 
Projekční plátna 38653400-1 
Kancelářský nábytek 39130000-2 

 
Je-li v Zadávací dokumentaci nebo jejích přílohách definován, popsán či vyobrazen konkrétní výrobce, 
jeho zástupce, výrobek nebo technologie apod., má se pouze za to, že je tím definován požadovaný 
standard dodávky, případně jsou tato data využita pro možné přesné vymezení požadavku zadavatele 
na podobu požadovaného plnění (analogicky s § 89 odst. 5 Zákona). V takovém případě zadavatel 
připouští u každého takového odkazu poskytnutí plnění v podobě jiného výrobku či řešení, za 
předpokladu, že nabízené plnění dosahuje alespoň stanoveného kvalitativního a kvantitativního 
standardu (analogicky s § 89 odst. 6 Zákona). 
 
4.  Předpokládaná hodnota zakázky 



 

3 
 

Předpokládaná hodnota zakázky byla určena analogicky s § 16 Zákona. 
Předpokládaná hodnota Kč bez DPH 
Celková předpokládaná hodnota 73 390 Kč  

 
Předpokládaná hodnota za dílčí část 1 – IT zařízení je 68 400,- bez DPH a za dílčí část 2 - Nábytek tato 
částka činí 4990,- bez DPH.  
 
  
5.  Doba a místo plnění 
Předpokládaná doba plnění: Termín dodání je pro jednotlivé dílčí části dodávky (jednotky) následující: 

– Na základě dohody s kontaktními osobami v jednotlivých místech plnění (2).  
– Minimálně však 14 dnů od podpisu smlouvy, maximálně do 30 dnů od podpisu smlouvy.  
– Lhůta je závazná pro obě dílčí části veřejné zakázky. 

Místo plnění: 2 místa plnění: 
1. Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická 

škola, Chomutov, příspěvková organizace, Na Průhoně 4800, 430 03 Chomutov (Mgr. Jan 
Mareš, MBA, jan.mares@esoz.cz, 602 417 844), 

2. Střední škola technická, Most, Dělnická 21, 434 01 Most (Ing. Radmila Krastenicsová, 
director@sstmost.cz, 476 137 501). 

 
6.  Podmínky prokázání kvalifikace 
Základní způsobilost 
– analogicky jako podle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník výběrového řízení formou 
čestného prohlášení, že není nezpůsobilým dodavatelem (viz. vzor uvedený v příloze č. 4 Výzvy) 
 
Profesní způsobilost 
– analogicky jako podle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník výběrového řízení předložením 
výpisu z obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje. 
 
Dodavatel prokazuje splnění všech požadovaných kvalifikačních předpokladů předložením příslušných 
dokladů v prosté kopii, v českém nebo slovenském jazyce, přičemž všechny požadované doklady k 
prokázání kvalifikace může dodavatel nahradit čestným prohlášením obsahujícím veškeré relevantní 
informace (viz příloha č. 4 Výzvy). 
 
Zadavatel si může v průběhu výběrového řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených 
kopií dokladů o kvalifikaci. 
 
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 
zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců PŘEDE 
DNEM PODÁNÍ NABÍDKY. 
 
Účastníci výběrového řízení mohou k prokázání základní způsobilosti dle § 74 odst. 1-3 zákona a 
profesní způsobilosti dle § 77 zákona využít výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle části 
jedenácté, hlavy II zákona, ne staršího než 3 měsíce. 
 

mailto:director@sstmost.cz


 

4 
 

Účastníci výběrového řízení mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů využít certifikátu vydaného 
v rámci systému certifikovaných dodavatelů dle části dvanácté zákona ne staršího než 1 rok. Tento 
certifikát nahrazuje prokázání kvalifikace dodavatele v rozsahu v něm uvedených údajů. 
 
Při prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob (poddodavateli) nebo v případě společné účasti 
dodavatelů bude postupováno analogicky, jako dle § 82 a 83 zákona. Pro prokázání splnění základní 
způsobilosti ze strany poddodavatele, kterým účastník prokazuje kvalifikaci, je dostačující forma 
čestného prohlášení dle čl. 5 této Výzvy. 
 
Účastníci výběrového řízení, kteří neprokážou kvalifikaci v požadovaném rozsahu, mohou být z 
výběrového řízení vyloučeni. Zadavatel bude při posuzování kvalifikace postupovat analogickým 
postupem, jako dle zákona, včetně možnosti objasnění nebo doplnění údajů nebo dokladů dle § 46 
odst. 1 zákona. 
 
7.  Hodnocení nabídek 
Zadavatel hodnotí předložené nabídky podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii 
hodnocení a jejich váhami: 
- nejnižší nabídková cena, váha 100 %, přičemž hodnocena bude cena včetně DPH 
Popis způsobu hodnocení: 
Nabídky budou dále hodnoceny podle níže uvedeného postupu: 
Dílčí kritérium-celková nabídková cena včetně DPH pro každou dílčí část. 
Účastník nabídne výši ceny za danou dílčí část plnění veřejné zakázky.  
Zadavatel seřadí nabídky podle celkové nabídkové ceny vč. DPH od nabídky s nejnižší celkovou 
nabídkovou cenou po nabídku s celkovou nejvyšší cenou a jako nejvýhodnější nabídka bude 
vyhodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. 
  
Metoda hodnocení 
Zadavatel seřadí nabídky podle celkové nabídkové ceny včetně DPH od nabídky s nejnižší celkovou 
nabídkovou cenou po nabídku s celkovou nejvyšší cenou a jako nejvýhodnější nabídka bude 
vyhodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. 
 
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1. - 2. místě, bude o pořadí 
rozhodovat výše jejich nabídkové ceny. 
V případě, že dojde ke shodě i ve výši nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí účastníků na 
1. - 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců dotčených účastníků.  
Nabídková cena a všechny údaje, na které se vztahují hodnotící kritéria, musí být ve všech částech 
nabídky (tj. na Krycím listu nabídky, ve smlouvě a v soupisu prací, dodávek a služeb) shodné. 
Nedodržení této podmínky bude znamenat porušení zadávacích podmínek a bude mít za následek 
vyloučení nabídky účastníka z výběrového řízení. 
 
8.  Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 
Účastník stanoví nabídkovou cenu za provedení předmětu plnění absolutní částkou v českých 
korunách. Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná. 
Nabídková cena bude uvedena v členění: cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), dále sazba DPH 
(procentní výše DPH) včetně jejího vyjádření v Kč v souladu se zákonem 235/2004 Sb. ve znění 
pozdějších změn, a celková nabídková cena včetně DPH v Kč. 
 



 

5 
 

Celková nabídková cena bude zpracována oceněním soupisu dodávek, který je přílohou č. 2a a 2b této 
Výzvy. Účastník musí ocenit všechny položky soupisu dodávek hodnotou vyšší než nula, nesmí žádnou 
položku změnit ani vypustit. V ceně dodávky bude zahrnuta doprava a zprovoznění v sídle zadavatele. 
Není-li účastník registrovaným plátcem DPH, potom tuto daň nevyčíslí a skutečnost, že není jejím 
plátcem, výslovně uvede v nabídce (v části, kde je vyčíslena nabídková cena). 
 
Zadavatel stanovuje předpokládanou hodnotu zakázky a jednotkovou cenu jednotlivých zařízení.  
  
9.  Obchodní podmínky 
Termín splatnosti faktur je 21 dnů. Fakturace je možná na základě oboustranně odsouhlaseného 
předávacího protokolu. 
 
10.  Lhůta pro podání nabídky  
10.3.2021 v 10:00 hod 
 
11.  Zadávací lhůta, po kterou je účastník nabídkou vázán 
20 kalendářních dnů. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 
 
12.  Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
Dodavatelé mohou požádat zadavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. Žádosti o vysvětlení 
zadávací dokumentace musí dodavatelé doručit elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele 
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/krajska-hospodarska-komora-usteckeho-kraje-z-s nebo 
datovou schránkou ehdacue nebo e-mailem na adresu uvedenou v čl. 1 výzvy, případně písemně v 
listinné podobě, v termínu nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
Vysvětlení zadávací dokumentace bude zveřejněno pouze na profilu zadavatele v co nejkratším 
možném termínu, nejpozději 2 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. V případě, že 
tazatel doručí žádost o vysvětlení zadávací dokumentace e-mailem nebo datovou schránkou, bude mu 
zaslána pouze informace, že došlo ke zveřejnění vysvětlení na profilu zadavatele. 
Doporučujeme všem dodavatelům, aby sledovali profil zadavatele po celou dobu lhůty pro podání 
nabídek. 
 
13. Požadavky na zpracování nabídky a další požadavky zadavatele 
Soulad nabídky se zadávacími podmínkami bude prokázán doplněním údajů do soupisu dodávky, která 
je přílohou č. 2a a 2b této Výzvy. Dodavatel do soupisu doplní konkrétní označení nabízených produktů, 
hodnoty parametrů u nabízených produktů, a dále uvede, zda nabízený produkt splňuje minimální 
technické parametry vyplněním položky „splněno: ANO/NE“ a nechá podepsat osobou oprávněnou 
jednat jménem či za účastníka. Pokud dodavatel uvede, že daný parametr nesplňuje, bude jeho 
nabídka vyřazena a účastník bude ze zadávacího řízení vyloučen. 
Dodavatel je dále povinen dodržet minimální technické parametry, které jsou v příloze č. 2a a 2b 
této Výzvy uvedeny. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit splnění minimálních technických parametrů 
nabízených produktů prostřednictvím veřejně dostupných 
technických údajů výrobce. 
  
 
Přílohou č. 1 této Výzvy je závazný text smlouvy, která bude sloužit k uzavření smluvního vztahu s 
vybraným dodavatelem. Přílohy ke smlouvě, pokud jsou vyžádány i na jiném místě zadávací 
dokumentace, není povinné předkládat duplicitně u návrhu smlouvy v nabídce. Zadavatel připouští 



 

6 
 

pouze dále specifikované úpravy závazného textu smlouvy účastníkem v rámci přípravy smlouvy, která 
musí být součástí nabídky, a který musí být podepsán osobou či osobami oprávněnými podepisovat za 
účastníka. Tento text smlouvy musí v plném rozsahu respektovat podmínky uvedené v této Výzvě. 
Zadavatel připouští pouze následující úpravy závazného textu smlouvy: 

– doplnění identifikačních a kontaktních údajů účastníka, včetně titulu, jména, příjmení a funkce 
osoby podepisující smlouvu za účastníka, nabídkovou cenu, rychlost reakce servisního zásahu 
po dobu záruční lhůty v sídle zadavatele, cenu pozáručního servisu, bez možnosti upravovat 
znění jednotlivých ustanovení smlouvy. 

Všechny listy nabídky i příloh doporučujeme v pravém dolním rohu řádně očíslovat nepřerušovanou 
řadou počínaje číslem 1. 
 
Účastník podá tištěnou nabídku v souladu s tímto doporučeným členěním: 

a) krycí list (viz. příloha č. 3 této Výzvy), 
b) doklady k prokázání kvalifikačních předpokladů, 
c) naceněný a doplněný soupis dodávek (viz. příloha č.2a a 2b Výzvy), 
d) produktové listy nabízených produktů, 
e) návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka (viz. příloha č.1 

Výzvy). 
Jednotlivé části nabídky doporučujeme zřetelně označit předělovými listy, které budou též započteny 
v číslování listů nabídky. 
 
Údaje, které jsou předmětem hodnotících kritérií, musí být ve všech částech nabídky shodné. 
Nesplnění této podmínky bude důvodem pro vyřazení nabídky z důvodu nesplnění zadávacích 
podmínek. 
 
Účastník výběrového řízení může podat ve výběrovém řízení jen jednu nabídku. Účastník, který podal 
nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v 
tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. 
 
Zadavatel vyloučí účastníka výběrového řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s 
jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou jejímž prostřednictvím jiný účastník 
výběrového řízení v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. 
 
Zadavatel bude při objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů postupovat 
analogicky jako dle § 46 zákona. 
 
14.  Způsob, místo pro podání nabídek a forma nabídky 
Účastníci podají nabídku v uzavřené neporušené obálce či jiném obalu s uvedením názvu, adresy a IČO 
účastníka a výrazným označením: 

– „NABÍDKA pro dílčí část 1 - IT zařízení“  
– „NABÍDKA pro dílčí část 2 - Nábytek“  
– a výzvou „NEOTVÍRAT“. 

 
Doporučujeme, aby obálka, či jiný obal, byly odpovídajícím způsobem zajištěny proti manipulaci (spoje 
obálky by měly být přelepeny a orazítkovány či jinak označeny identifikačním údajem účastníka). Při 
odeslání poštou, prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba), nebo 



 

7 
 

prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního předpisu, nabídku doporučujeme zaslat 
doporučeně. 
 
Nabídky je možno podávat osobně na adresu zadavatele v pracovních dnech, a to: pondělí až pátek od 
8:00 do 16.00 hod. do podatelny na níže uvedené adrese. 
 
Účastníci mohou též podat nabídku poštou, prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek 
(kurýrní služba), nebo prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního předpisu, na adresu 
zadavatele: 
 
Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje, z. s 
Mírové náměstí 3097/37,  
Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 
 
15.  Práva zadavatele 
Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit účastníka, jehož nabídka nesplnila požadavky zadavatele uvedené 
v zadávacích podmínkách, nebo jehož nabídka obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu 
k předmětu veřejné zakázky. 
Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru ekonomicky nejvhodnější nabídky ověřit 
informace uváděné účastníkem v nabídce. 
Výběrem ekonomicky nejvhodnější nabídky účastníkovi nevzniká právní vztah, zadavatel si vyhrazuje 
právo jednat o smlouvě a upřesnit její konečné znění. Podáním nabídky vyslovuje účastník souhlas s 
tím, že smlouva bude uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Zadavatel si vyhrazuje právo využít jen část předložené nabídky nebo výběrové řízení do doby uzavření 
smlouvy zrušit. 
Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Vybraný dodavatele/budoucí 
zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených ve smlouvě, které 
by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených 
na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
zadavatel/objednatel. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 
 
S pozdravem 
 
 
 

 
 

Datum a podpis osoby oprávněné jednat za zadavatele  
 
 

V Ústí nad Labem, dne (viz razítko 
elektronického podpisu)  
  
 
 



 

8 
 

Přílohy 
Příloha č. 1 - Závazný text kupní smlouvy 
Příloha č. 2a - Soupisy prací, dodávek a služeb k nacenění vč. závazné technické specifikace 1, 
Příloha č. 2b - Soupisy prací, dodávek a služeb k nacenění vč. závazné technické specifikace 2 
Příloha č. 3 - Vzor krycího listu nabídky 
Příloha č. 4 - Vzor ČP o splnění základní a profesní způsobilosti 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 


		2021-02-24T09:36:55+0100
	Ing. František Jochman




